

Familien Holm IT ApS

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 88 16 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Holm IT ApS Midtager 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 88 16 17
	Stiftet: 11. december 2008
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peter Holm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Dana Rosa Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med IT og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.872 mod 558.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.115 mod -72.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	571.872	558
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-236.834	-420
Andre driftsomkostninger	0	-11
Driftsresultat	335.038	127
Andre finansielle indtægter	117	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-190.422	-192
Resultat før skat	144.733	-59
Skat af årets resultat	-6.618	-13
Ordinært resultat efter skat	138.115	-72
Årets resultat	138.115	-72
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72
Disponeret i alt	138.115	-72

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	490.733	509
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>490.733</u>	<u>509</u>
4 Deposita	2.775	3
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.775</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>493.508</u>	<u>512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.750	20
Udskudte skatteaktiver	370.835	377
Andre tilgodehavender	0	78
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.632	0
Periodeafgrænsningsposter	36.598	78
Tilgodehavender i alt	<u>422.815</u>	<u>553</u>
Likvide beholdninger	3.619	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>426.434</u>	<u>553</u>
Aktiver i alt	<u>919.942</u>	<u>1.065</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Reserve for udviklingsomkostninger	305.674	173
8	Overført resultat	-1.470.693	-1.476
	Egenkapital i alt	-1.040.019	-1.178
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.480	168
	Anden gæld	394.481	74
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.961	743
	Gældsforpligtelser i alt	1.959.961	2.243
	Passiver i alt	919.942	1.065
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.		
Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.422	192
	190.422	192
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	3.206.461	3.021
Tilgang i årets løb	218.865	186
Kostpris 31. december 2019	3.425.326	3.207
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.697.759	-2.280
Årets afskrivninger	-236.834	-418
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.934.593	-2.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	490.733	509
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	2.775	59
Afgang i årets løb	0	-56
Kostpris 31. december 2019	2.775	3
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.775	3

Noter

		31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	3.632
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125
		125.000	125
7. Reserve for udviklingsomkostninger			
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019		173.240	271
Årets opskrivning		132.434	186
Opløsning af tidligere års opskrivning		0	-284
		305.674	173
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		-1.476.374	-1.502
Årets overførte overskud eller underskud		138.115	-72
Nettoregulering af udviklingsomkostninger		-132.434	98
		-1.470.693	-1.476
9. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende personbil. Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen 100 t.kr.			
Selskabet har stillet sikkerhedspant for trejdemand's lån på 2.145 t.kr. i form af virksomhedspant på 1.000 t.kr. Regnskabsmæssig værdi anlægsaktiverne på balancedagen udgør 505 t.kr.			

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dana Rosa Holm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:31881617-RID:23147068

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-05-19 15:40:35Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-19 20:03:29Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>